
Väljaandja: Haanja Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 21.10.2017
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 27.04.2018
Avaldamismärge: RT IV, 21.10.2017, 45

Haanja Vallavolikogu esimehele, volikogu aseesimehele
hüvituse määramine, volikogu liikmetele volikogu tööst
osavõtu eest ja komisjoni liikmetele tasu kehtestamine

Vastu võetud 21.02.2017 nr 4
RT IV, 03.03.2017, 13
jõustumine 06.03.2017

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
05.10.2017 RT IV, 21.10.2017, 18 21.10.2017, jõustus 2017. aasta

kohaliku omavalitsuse valimiste
valimistulemuste väljakuulutamise
päevast alates

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2, § 22 lg 1 p 21, 22 alusel Haanja Vallavolikogu määrab:
[RT IV, 21.10.2017, 18- jõust. 21.10.2017, jõustus 2017. aasta kohaliku omavalitsuse valimiste valimistulemuste
väljakuulutamise päevast alates]

§ 1. Määrata volikogu esimehele ja aseesimehele hüvitus ühes kuus alljärgnevalt:

1) Volikogu esimehele - 17% vallavanema palgast
2) Volikogu aseesimehele - 3% vallavanema palgast

§ 2. Kehtestada volikogu liikmetele volikogu töös osalemise ja komisjoni liikmetele komisjoni töös osalemise
eest tasuks 5,00 eurot tund vastavalt volikogu istungil ja komisjoni koosolekul viibitud aja eest.

§ 3. [Käesolevast tekstist välja jäetud]

§ 4. Määrust rakendatakse alates 1. jaanuarist 2017.

§ 5. Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas avaldamist.

Haanja Vallavolikogu esimehele, volikogu aseesimehele hüvituse määramine, vol... Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/akt/403032017013
https://www.riigiteataja.ee/akt/421102017018
https://www.riigiteataja.ee/akt/421102017018

